
UCHWAŁA NR XXXI/204/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Stokrotkowa” w Lubrzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r.1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „ Stokrotkowa ” w miejscowości Lubrza, na działce nr 333/4 o pow. 0,03 ha, 
obręb Lubrza, stanowiącej własność Gminy Lubrza, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Lubuskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Ambrożak

Id: BD134BBE-F717-4924-BE19-5AF2AE253866. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr XXXI/204/2018 

z 27 lutego 2018r. 

Droga wewnętrzna nr 333/4 położona w miejscowości Lubrza – powierzchnia 0,03 ha 

Id: BD134BBE-F717-4924-BE19-5AF2AE253866. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem mieszkańców miejscowości Lubrza o nadanie nazwy ulicy na działce nr 333/4 o

pow. 0,03 ha, obręb Lubrza, rozpoczęto procedurę nadania nazwy ulicy. Wnioskodawcy zaproponowali

nazwę „ Stokrotkowa ”.

Nadanie nazwy ulicy zgodnie z logicznym układem przestrzennym ulic w tej części miejscowości Lubrza

pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów porządkowych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,

poz. 1875 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady

Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Stokrotkowa”

w Lubrzy jest w pełni uzasadnione.

Id: BD134BBE-F717-4924-BE19-5AF2AE253866. Podpisany Strona 1




